m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 03.06.2016-04.06.2016

Detalizéti rezultati

Lohrer, Sebastian Kopéjais laiks: 44:01.70
Klubs: All Mountains
Numurs: 299
Vieta distancé/Kopa: 177 (no 297)
Enduro E Bike Vieta distancé/Kopa: 177 (no 297)
Distances labakais laiks: 31:22.52

Grupa: Vieta grupa: 74(no 124)
Masters Grupas labakais laiks: 32:10.50
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:35.93 98 1:10.25 230 1:17.11 3:35.93 98 1:10.25 230 1:17.11
Posms 2 5:40.90 87 1:30.76 212 1:40.13 9:16.83 95 2:36.39 220 2:56.98
Posms 3 3:39.04 77 0:51.34 201 0:55.24 12:55.88 92 3:27.74 218 3:52.08
Posms 5 3:02.33 81 0:38.78 192 0:41.78 15:58.21 87 4:06.53 206  4:29.94
Posms 6 4:56.53 75 1:05.57 187 1:19.53 20:54.75 83 5:12.10 198 5:38.29
Posms 7 3:45.31 64 1:03.55 162 1:04.48 24:40.07 80 6:15.66 193 6:36.58
Posms 8 3:18.37 63 0:54.37 159 0:55.74 27:58.44 76 7:10.03 183 7:26.86
Posms 9 4:48.89 87 0:59.83 207 1:11.74 32:47.33 78 8:04.83 185 8:30.21
Posms 11 6:05.72 66 2:07.35 159 2:28.55 38:53.06 71 10:09.01 171  10:49.87
Posms 12 4:45.06 93 1:38.71 224 1:47.32 43:38.12 73 11:45.21 175 12:34.57

Posms 13 0:23.57 113 0:06.57 270 0:06.68 44:01.70 74 11:51.58 177 12:39.18
Posms
Posms
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